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GASTOS GESTION DIRECTA GASTOS
DATOS AGREGADOS DE ENTIDADES CON CONTABILIDAD PUBLICA DATOS AGREGADOS DE ENTIDADES CON CONTABILIDAD GESTION
Gastos directos EMPRESARIAL INDIRECTA
Amortizacion
de la
inversion
material Otros gastos Otros gastos
Gastos en (articulos 60, Gastos en no no
Gastos de bienes 61,62y 63) . finacieros finacieros COSTE
Grupo de . s Y . transferencias . Gastos s . EFECTIVO
personal  corrientes en ejercicio Arrendamiento R relacionados ; .. Otros  Amortizacién relacionados .
programa s . .. . corrientes y indirectos .. . Gastos Contraprestaciones
Descripcién  (articulos 10, y servicios 2014y financiero . con el Aprovisionamiento gastos de del con el
/ . . de capital .. @ personal . o . . Q?)
11,12,13,14,15 (articulos anteriores. (concepto 648) . servicio no explotacion inmovilizado servicio no
Programa o (articulos 48 y . .
y 16) 20,21,22,23 Amortizaciéon recogidos en recogidos en
. . 78)
y 24 inmaterial e apartados apartados
intangible anteriores anteriores
(articulo 64
excepto
concepto 648)
165 Alumbrado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
piblico
164 Cementerio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1621 Recogida de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
residuos
163 Limpieza viaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Abastecimiento
161 domiciliario de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agua potable
160 Alcantarillado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Acceso a los
1531/150P nucleos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1532/150P

171/170P
3321/330P

1623
135/130P

231

136/130P

342/340p

4411/440pP

1721/170P

171/170P

1622

1721/170P

poblacién
Pavimentacion

de las vias ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

publicas

Parque publico ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Biblioteca ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

publica

Tratamiento de ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

residuos

Proteccion civil ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Evaluacion e
informacion de
situaciones de
necesidad
social y la

atencion ‘

823.749,05

300.400,92

26.529,53

1.238.428,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,002.389.108,49

inmediata a
personas cn
situacion o
riesgo de
exclusion
social

Prevencion y

extincion de ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

incendios
Instalaciones

deportivas de \

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

uso publico
Transporte

colectivo ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

urbano de
viajeros
Medio

ambiente ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

urbano

Medio
ambiente

urbano:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Parques y
jardines
phblicos
Medio
ambiente

urbano: ‘

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Gestion de los
residuos
solidos urbanos
Medio
ambiente
urbano:
Proteccion
contra la

contaminacion

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

ac(stica,
luminica y



atmosférica en
las zonas
urbanas

Notas:

» (1): se consignaran los importes de los programas 130P/150P/170P/320P/330P/340P/420P/440P/450P/920P (una vez prorrateados) de las obligaciones reconocidas y de las obligaciones pendientes de aplicacion a presupuestos.
» (2): incluye las subvenciones de explotacion o de cobertura del precio del servicio.
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